
BAŞVURU SÜRECİ 

    

1- Kurumlararası Yatay Geçiş Online Başvuru Sistemi 20 Ocak 2020  
tarihinde saat 09:00’da açılıp, 24 Ocak 2020 tarihinde saat 16:00’da 
sistem kapanacaktır. 
2-Adaylar, istenen belgeleri eksiksiz olarak online başvuru sistemine 
yüklemelidir. 
3-İstenen belgeleri sisteme yüklemeyen adayların başvuruları kabul 
edilmez.  
4-Yüklenen belge asılları  kayıt sırasında ilgili birime teslim edilecektir. 
5- Yüklenen belgelerin ve beyan edilen bilgilerin, eksiksiz ve doğru 
olmasından adaylar sorumludur. 
6- Birden fazla kullanıcı adıyla başvuru yapanların tüm başvuruları 
geçersiz sayılır. 
7- Yüklenen belgeler sistemden ön değerlendirme yetkisi verilen 
personeller tarafından kontrol edildikten sonra, belgelerde eksiklik 
yoksa ve şartlar sağlanıyorsa, başvuru durumunuz “onaylandı” olarak 
görünür. 
8- Belgelerde eksiklik varsa veya şartları sağlamıyorsa, başvuru 
durumunuz “reddedildi” olarak görünür. 
9- Başvurular ilgili yatay geçiş komisyonlar tarafından değerlendirilir. 
10- Sonuçlar ilgili birimin web sayfasında ilan edilir. 
11- Asıl adayların gelmemesi durumunda yedek adaylar ilan edilir. 

http://yataygecis.uludag.edu.tr/Kullanici/KullaniciGiris


KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ 
BAŞVURUSUNDA 
İSTENEN BELGESİ 

    

Öğrenci Belgesi : Öğrencinin e-devlet üzerinden  alacağı öğrenci belgesi. Veriler 
YÖKSİS'ten alındığından e-devlette öğrenciliği  aktif olmayan öğrenciler başvuru 
yapamayacaklardır. Bu konuda sorun yaşayan öğrencilerin kendi Üniversiteleri ile 
görüşmeleri gerekmektedir. 
Not Durum Belgesi (Transkript) : Başvuran öğrencinin kayıtlı bulunduğu yükseköğretim 
kurumundan alacağı, öğrenim gördüğü dersleri ve bu derslerden aldığı notları gösteren 
onaylı belge. 
Tabi Olduğu Müfredata Ait Ders Planı : Öğrencilerin  kayıt yılı itibariyle sorumlu 
oldukları müfredata ait ders planıdır. Söz konusu planda derslerin isimleri, teorik, 
uygulama, laboratuvar, yerel kredi ve AKTS kredilerinin belirtilmiş olması gerekmektedir. 
Ders İçerikleri: Ders içerikleri belge olarak eklenmeyecektir. Adayların online başvuruda 
beyan ettikleri evrakların asılları ile onaylanmış ders içeriklerini kesin kayıt hakkı 
kazanmaları halinde, kayıt sırasında elden teslim edeceklerdir. 
Nüfus cüzdan örneği 
Disiplin Cezası Almadığını Gösterir Belge :  Transkript belgesinde disiplin cezası 
alınmadığına ilişkin bilgi yer almıyor ise, disiplin cezası ile ilgili belgenin de transkript 
belgesi ile birlikte eklenmesi gerekmektedir 
TYT Yerleşme Belgesi : Öğrencinin kayıtlı olduğu yükseköğretim programına yerleştiğini 
gösteren sınav sonuç belgesi eklenecektir . 
% 10 Başarı Belgesi : İkinci öğretimden örgün öğretime yatay geçiş yapmak isteyen 
adayların öğretim yılı sonu itibariyle başarı sıralamasında ilk % 10’a girdiklerine ilişkin 
onaylı resmi belge. 
Kayıtlı oldukları Üniversitelerinden alacakları yatay geçişine engel (üzerinizde kitap, cihaz 
ve vb. materyal ) olmadığına ilişkin belge  (kesin kayıt esnasında gerekli olan belge), 

 


